

K/S Northampton
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 04 97 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Northampton
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 04 97 17
Stiftet: 31. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
12. regnskabsår

Bestyrelse

Urik Kjeldsberg Damm, Formand
Lars Givskov Larsson
Johnny Bek

Komplementar

Northampton Komplementar ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende i Northampton, England.

Usædvanlige forhold

Der er med 1. prioritetslångiver indgået aftale om, at i det omfang, at lejen ikke kan dække ydelser på 1. prioriteten, har långiver accepteret en henstand hermed.

Uanset den indgåede aftale med 1. prioritetslångiver forudsætter selskabets fortsatte drift indbetalinger fra kommanditisterne, som vurderes at være på et minimalt niveau på baggrund af de foreliggende låneforhold.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften, og regnskabet aflægges således efter principperne om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidig afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 4,7 %. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

For ejendomme der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der for tiden ikke er noget velfungerende marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -2.009 t.kr. mod -2.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Lejeindtægter	2.320.278	2.481.834
Andre eksterne omkostninger	-412.514	-359.898
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.693.600	-8.287.040
Bruttoresultat	214.164	-6.165.104
4 Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	1.526.446	7.705.571
Resultat før finansielle poster	1.740.610	1.540.467
Andre finansielle indtægter	57	26
Øvrige finansielle omkostninger	-3.749.711	-3.990.738
Årets resultat	-2.009.044	-2.450.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.009.044	-2.450.245
Disponeret i alt	-2.009.044	-2.450.245

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	48.668.960	50.362.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.668.960</u>	<u>50.362.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.668.960</u>	<u>50.362.560</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	61.420	0
	Tilgodehavender i alt	<u>61.420</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	209.845	228.556
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.265</u>	<u>228.556</u>
	Aktiver i alt	<u>48.940.225</u>	<u>50.591.116</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note			
Egenkapital			
6	Kommanditkapital	12.150.000	13.500.000
7	Ikke indbetalt kommanditkapital	-3.229.916	-3.896.690
8	Overført resultat	-12.874.767	-12.215.723
	Egenkapital i alt	-3.954.683	-2.612.413
Gældsforpligtelser			
9	Kreditinstitutter i øvrigt	50.665.197	51.112.779
	Northampton Komplementar ApS	129.347	141.572
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.794.544	51.254.351
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.014.000	1.837.000
	Anden gæld	86.364	112.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.364	1.949.178
	Gældsforpligtelser i alt	52.894.908	53.203.529
	Passiver i alt	48.940.225	50.591.116

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er med 1. prioritetslångiver indgået aftale om, at i det omfang, at lejen ikke kan dække ydelser på 1. prioriteten, har långiver accepteret en henstand hermed.

Uanset den indgåede aftale med 1. prioritetslångiver forudsætter selskabets fortsatte drift indbetalinger fra kommanditisterne, som vurderes at være på et minimalt niveau på baggrund af de foreliggende låneforhold.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften, og regnskabet aflægges således efter principperne om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidig afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 4,7 %. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

For ejendomme der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der for tiden ikke er noget velfungerende marked.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Kursregulering, ejendom	-1.693.600	-8.287.040
	<u>-1.693.600</u>	<u>-8.287.040</u>
4. Værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		
Kursregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	1.526.446	7.705.571
	<u>1.526.446</u>	<u>7.705.571</u>

Noter

5. Investeringsejendomme

Kostpris primo	58.649.600	58.649.600
Kostpris ultimo	58.649.600	58.649.600
Regulering til dagsværdi primo	-8.287.040	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.693.600	-8.287.040
Regulering til dagsværdi ultimo	-9.980.640	-8.287.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.668.960	50.362.560

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommens værdi er som følge af ydet nedsættelse med huslejen svær at opgøre. Ved regnskabsaflæggelsen er værdien skønnet til 5.800.000 GBP, hvilket svarer til et afkast på basis af den forventede leje for 2018 på ca. 4,7%.

Udviklingen i huslejen vil have væsentlig betydning for ejendommens værdi ligesom ændringer i afkastsatsen.

6. Kommanditkapital

Kommanditkapital primo	13.500.000	13.500.000
Kapitalnedsættelse	-1.350.000	0
	12.150.000	13.500.000

7. Ikke indbetalt kommanditkapital

Ikke indbetalt kommanditkapital primo	-3.896.690	-4.787.443
Regulering vedr. 2016	66.774	0
Årets indbetalte virksomhedskapital	600.000	890.753
	-3.229.916	-3.896.690

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.215.723	-9.765.478
Årets overførte overskud eller underskud	-2.009.044	-2.450.245
Kapitalnedsættelse	1.350.000	0
	<u>-12.874.767</u>	<u>-12.215.723</u>
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	52.679.197	52.949.779
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.014.000	-1.837.000
	<u>50.665.197</u>	<u>51.112.779</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 48.669 t.kr.		

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Bek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316204400229

IP: 2.109.185.182

2018-04-19 14:21:17Z

NEM ID 

Lars Givskov Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-077015593788

IP: 77.66.28.33

2018-04-23 13:53:28Z

NEM ID 

Ulrik Kjeldsberg Damm

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-812321748760

IP: 193.89.129.69

2018-04-24 13:42:00Z

NEM ID 

Ulrik Kjeldsberg Damm

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-812321748760

IP: 193.89.129.69

2018-04-24 13:48:42Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-24 13:52:50Z

NEM ID 

Christina Marianne Cederholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006903644443

IP: 5.57.50.14

2018-04-25 08:06:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YSNLP-AX6J5-YN2WJ-DCMH8-0EX6Z-KM1KM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>